Blockwochen OS 23-25 im April 2024

Blockwoche schulpraktisches Kolloquium 2. bis 6.9.2024

Zeit

Montag Dienstag | Mittwoch | Donnerstag

Freitag

8:30 —
10:00

BegrufRung und

Vorstellungsrunde Tafelzeichnen (Louro)

10:00 -
10:30

Gemeinsames Friihstiick Kaffeepause

10:30 —
12:00

Epochenplanung: Die

einzelnen Schritie Binnendifferenzierung Klassenbetreuung Operatorentraining

Operatorentraining

12:00 —
12:30

Mittagspause

12:30 -
13:30

13:30 -
14:30

Gruppenarbeit: Planung einer Epoche

Abgabe der schriftlichen
Epochenplanungen

Kolloquium

14:30 —
15:30

Zeit fur individuelle Gesprache




