Blockwochen OS 23-25 im April 2024

Blockwoche schulpraktisches Kolloquium 2. bis 6.9.2024

Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
8:30 – 10:00	Begrüßung und Vorstellungsrunde	Tafelzeichnen (Louro)			
10:00 – 10:30	Gemeinsames Frühstück	Kaffeepause			
10:30 – 12:00	Epochenplanung: Die einzelnen Schritte	Binnendifferenzierung	Klassenbetreuung	Operatorentraining	Operatorentraining
12:00 – 12:30	Mittagspause				
12:30 – 13:30	Abgabe der schriftlichen Epochenplanungen Gruppenarbeit: Planung einer Epoche Kolloquium				
13:30 – 14:30					
14:30 – 15:30	Zeit für individuelle Gespräche				